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Renditja Emri dhe Mbiemri Pikët Nota Renditja Emri dhe Mbiemri Pikët Nota

1 Leontina Hulaj 100 10 26 Trim Kasemi 35 5

2 Argjend Kabashi 85 9 27 Edin Berisha 34 5

3 Lum Gashi 78 8 28 Ardit Tolaj 32 5

4 Ukë Gashi 76 8 29 Ardita Gallopeni 32 5

5 Fortesa Gashi 75 8 30 Arbër Haxhimusa 30 5

6 Anes Sylka 73 8 31 Aridona Krasniqi 28 5

7 Gzim Imeri 70 8 32 Arlind Turkaj 28 5

8 Valon Kadriaj 67 7 33 Driton Hoti 24 5

9 Durim Kabashi 63 7 34 Rinor Bojaj 24 5

10 Çlirim Sadikaj 61 7 35 Sunaj Sallahu 24 5

11 Egzona Dana 60 7 36 Hysen Fanaj 21 5

12 Ardit Abdullahu 56 6 37 Abdulla Emini 19 5

13 Argëtim Axhimusa 52 6 38 Agon Fetahi 19 5

14 Senad Ahmeti 51 6 39 Edon Mamaj 18 5

15 Admir Binaj 50 6 40 Gëzim Berisha 15 5

16 Argjend Gashi 50 6 41 Endrit Krasniqi 13 5

17 Pranvera Shala 50 6 42 Aulon Morina 11 5

18 Valbona Çadraku 50 6 43 Sejdi Bylykbashi 11 5

19 Ylli Tuna 50 6 44 Ermir Shala 9 5

20 Besian Berisha 46 5 45 Armend Grulaj 5 5

21 Çlirim Ramadani 46 5 46 Festim Zylfallari 3 5

22 Jetlir Destani 45 5 47 Granit Gashi 1 5

23 Albijon Rizanaj 38 5 48 Ardon Xharra 0 5

24 Gent Krasniqi 38 5 49 Premton Gërbiqi 0 5

25 Andi Osaj 36 5
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Sistemet Operative dhe Menaxhimi i Sistemeve


